MapameTpbl: Havano nepuoga: 04.12.2023 0:00:00
KoHeu nepuoga: 07.12.2023 0:00:00

CymMma B3ammMopacyeToB
Mpuxog |Pacxog Ocrtatok

Opranusauusi
KoHTpareHT
Mepnog Peructpatop
1728,8
0025 - ANDRE VI / AHgpew BuHHuua ! 1728,8
04.12.2023 0:00:00
04.12.2023 7:17:43 Peanusauuns ToBapos 1 ycnyr 00000018200 ot 04.12.2023 7:17:43 1270,6
04.12.2023 12:24:46  Peanusauus ToBapos 1 ycnyr 00000018279 ot 04.12.2023 12:24:46 269,5
04.12.2023 13:29:43  Peanusauus ToBapos 1 ycnyr 00000018297 ot 04.12.2023 13:29:43 188,7
04.12.2023 23:16:10  MNpwuxogHbIn kaccoBbli opaep 00000014745 ot 04.12.2023 23:16:10
07.12.2023 0:00:00
UTtoro 1728,8

33 490
33 490

33 490

33 490

1732,54
1732,54
33 493,74
34 764,34
35 033,84
35 222,54
1732,54
1732,54

1732,54



