Параметры: Начало периода: 04.12.2023 0:00:00

Конец периода: 07.12.2023 0:00:00

Организация		Сумма взаиморасчетов		
Контрагент		Приход	Расход	Остаток
Период	Регистратор			
		1 728,8	33 490	1 732,54
0025 - ANDRE VI / Андрей Винница !!!		1 728,8	33 490	1 732,54
04.12.2023 0:00:00				33 493,74
04.12.2023 7:17:43	Реализация товаров и услуг 00000018200 от 04.12.2023 7:17:43	1 270,6		34 764,34
04.12.2023 12:24:46	Реализация товаров и услуг 00000018279 от 04.12.2023 12:24:46	269,5		35 033,84
04.12.2023 13:29:43	Реализация товаров и услуг 00000018297 от 04.12.2023 13:29:43	188,7		35 222,54
04.12.2023 23:16:10	Приходный кассовый ордер 00000014745 от 04.12.2023 23:16:10		33 490	1 732,54
07.12.2023 0:00:00				1 732,54
Итого		1 728,8	33 490	1 732,54